[image: image1.jpg]BAIIKOPTOCTAH  PECIYBJIMKAHBI
BOJIOBON PAMOHBI MYHUIIUIIAJID
PAVIOH COBETHI PECIIYBJIMKUA BAIIKOPTOCTAH

452000, Boro6oit, Keizbia ypam, 116 e 452000, r. BeneGest, ya. Kpacuas, 116
Ten. 4-10-43, dakc. 3-20-77 Tea. 4-10-43, dakc. 3-20-77

COBET MVYHUIIATIAJIBHOI'O PAMOHA
BEJIEBEEBCKUI PAVIOH

KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

« 16 » февраль 2018 й.                      № 298                     «16» февраля 2018 г.
Об участии в Программе поддержки местных инициатив

Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан   Р Е Ш И Л :
1. Одобрить  участие в программе поддержки местных инициатив Республики Башкортостан  по представленным проектам сельских поселений Аксаковский, Знаменский, Максим-Горьковский, Рассветовский, Слакбашевский, Шаровский сельсоветы муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
2. Инициативным  группам  Аксаковский, Знаменский, Максим-Горьковский, Рассветовский, Слакбашевский, Шаровский сельсоветы муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан подготовить пакет документов для участия в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и официальных сайтах Администраций Аксаковский, Знаменский, Максим-Горьковский, Рассветовский, Слакбашевский, Шаровский сельсоветы муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Заместитель Председателя Совета                                                            А.Н. Шевчук